Agência Reguladora de Serviços Públicos do

Estado de Alagoas (ARSAL)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL ARSAL Nº 06/2017 –

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 49070-491/2017. A pregoeira da Agência

Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas através da Portaria ARSAL nº 383, de 12 de julho de 2017, observadas

as disposições legais e o Parecer Jurídico N° 595/2017, ADJUDICA o objeto do

PREGÃO PRESENCIAL ARSAL Nº 06/2017, que objetiva a contratação dos serviços

especializados de vigilância/segurança armada, conforme condições e exigências

estabelecidas no edital e seus anexos, à empresa SISTEMA DE SEGURANÇA

PRIVADA RODRIGUES LTDA ME, CNPJ: 18.593.359/0001-85, no valor global de

R$ 47.599,92 (quarenta e sete mil, quinhentos e noventa e nove mil reais e noventa e

dois centavos). Maceió, 15 de agosto de 2017. Marcela Vasconcelos Rocha Teixeira.

Pregoeira.

ORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

24

AGOSTO

2017

27